



SR/XV-270-26(3)-AG/23

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu  
SR/XV-270-26-AG/23

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 3

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### **ZESTAW PYTAŃ 3:**

1.

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 15 poz. 5

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia 50 opakowań po 10 szt. tasiemek – czyli łącznie 500 szt.?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenia łącznie 500 szt. tasiemek, a także dopuszcza dostarczenie 50 opakowań po 10 szt. tasiemek w każdym opakowaniu. Pozostałe zgodnie z SWZ.

2.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 15 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia filtra składającego się z filtra HEPA chroniącego przed bakteriami i wirusami oraz filtra elektrostatycznego gromadzącego rozpylone pozostałości płynów w gazach wydychanych przez pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga powyższego. Pozostałe zgodnie z SWZ.

3.

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 15 poz. 7

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia filtra przeznaczonego do pracy przez minimum 48 godzin?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.

4

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 32

Czy Zamawiający dopuści okulary w następujących rozmiarach: Micro – poniżej 28 cm, Small – 28-34 cm oraz Large – powyżej 34 cm do wyboru przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.



5

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 32

Czy Zamawiający wymaga aby okulary posiadały badania dotyczące nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %?. Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okulary należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod kątem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji, dlatego tak ważne jest aby okulary do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.

6

Pytanie nr 6 dot. pakietu 32

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wyników badań okularów na przenikanie fal świetlnych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.

7

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 32

Czy w związku, z coraz częstszym występowaniem na oddziałach zapalenia spojówek u noworodków, Zamawiający wymaga, aby okulary posiadały wkłęcia od strony oczodołów, co umożliwi fizjologiczne nawilżenie oka poprzez naturalny ruch powieką?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe. Pozostałe zgodnie z SWZ.

8

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 32

Czy Zamawiający dopuści aby okulary składały się z dwóch niezależnych części oraz posiadały dwa rzepy o długości około 24 mm, do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do główki dziecka?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe zgodnie z SWZ.

9

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 32

Czy Zamawiający wymaga aby ochronnik oczu przed promieniowaniem UV był wykonany z jednego kawałka materiału oraz aby nie był osobnym elementem mocowanym rzepem do opaski?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego, pozostałe zgodnie z SWZ.

10

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 48

Czy Zamawiający wymaga aby plaster do zabezpieczenia czujnika temperatury posiadał grubość nie większą niż 1 mm – co znacznie poprawia komfort użytkownika przez noworodka.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego, pozostałe zgodnie z SWZ.



11

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 48

Czy Zamawiający wymaga aby plaster do zabezpieczenia czujnika temperatury posiadał powierzchnię adhezyjną hydrokoloidową?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego, pozostałe zgodnie z SWZ.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
lek. med. Elżbieta Wzrostkiewicz-Zak

1/ strona internetowa prowadzonego postępowania  
2/ <https://raszeja.poznan.pl/>  
3/ a/a

